

# alldrink®

DIE  
GETRÄNKE  
KÖNNER

Gültig vom 13.09.2021 - 25.09.2021, KW 37+38

Bequem bargeldlos bezahlen?  
Kein Problem – Wir akzeptieren:



Tyskie Pils  
20x0,5-L-Fl.  
(1 L = € 1,40)

**13.99**  
zzgl. € 3,10 Pfand



Captain Morgan  
Spiced Gold  
35 % Vol.  
0,7-L-Fl. (1 L = € 14,27)

**9.99**



Heineken  
20x0,4 L-Fl.  
(1 L = € 2,00)

**15.99**  
zzgl. € 3,10 Pfand

Neu im  
SORTIMENT



San Pellegrino  
Creazioni Blutorange  
oder Granatapfel  
Schwarze  
Johannisbeere  
0,33-L-Dose  
(1 L = € 2,70)

**0.89**  
zzgl. € 0,25 Pfand



Jim Beam & Cola,  
Asbach Cola oder  
Pitu Caipirinha  
je 10 % Vol.  
0,33-L-Dose  
(1 L = € 6,03)

**1.99**  
zzgl. € 0,25 Pfand



Bayreuther  
Hefe Hell  
20x0,5-L-Fl.  
(1 L = € 1,50)

**14.99**  
zzgl. € 3,10 Pfand

...für fescche MadIn und stramme Buam...



Jack Daniel's Tennessee  
Whiskey,  
Honey, Fire  
oder Apple  
40 % Vol.  
0,7-L-Fl.  
(1 L = € 24,27)

**16.99**



Black Forest  
Mineralwasser  
Still oder Medium  
6x1,5-L-PET-Fl.  
(1 L = € 0,61)

**5.49**  
zzgl. € 3,00 Pfand



Volvic Naturelle  
oder Leichtperlig  
6x1,5-L-PET-Fl.  
(1 L = € 0,55)

**4.99**  
zzgl. € 3,00 Pfand



Budweiser  
Budvar Original  
20x0,5-L-Fl.  
(1 L = € 1,50)

**14.99**  
zzgl. € 3,10 Pfand



Gründel's Classic  
20x0,5-L-Fl.  
(1 L = € 1,40)

**13.99**  
zzgl. € 3,10 Pfand



Ensinger Schiller Quelle  
Heilwasser in PET

**€ 6,49**

je 9x 1-L-PET-Fl.  
zzgl. € 3,75 Pfand  
1 Liter = € 0,72



**Ensinger**

Die Erfrischung deines Lebens

Beim Kauf einer Kiste  
Ensinger Schiller Quelle  
Heilwasser PET, bekommen  
Sie zwei Flaschen  
Ensinger Sport PET  
nach Wahl gratis,  
gegen Pfandersatz.





**Bionade**  
versch. Sorten  
10x0,5-L-Fl.  
(1 L = € 2,00)

**9.99**

zzgl. € 3,00 Pfand



**Silberpfeil**  
**Energy Drink**  
Watermelon oder  
Black Orange  
0,25-L-Dose  
(1 L = € 4,44)

**1.11**

zzgl. € 0,25 Pfand



**28%  
GÜNSTIGER**

**Rosbacher**  
**Mineralwasser**  
versch. Sorten  
12x1-L-PET-Fl.  
(1 L = € 0,42)

**4.99**

zzgl. € 3,30 Pfand



**White Birch**  
**Russian Vodka**  
40 % Vol.  
0,7-L-Fl.  
(1 L = € 17,13)

**11.99**



**Gerolsteiner**  
**Naturell**  
6x1,5-L-PET-Fl.  
(1 L = € 0,64)

**5.79**

zzgl. € 2,40 Pfand



**Volvic Touch**  
**oder Tee**  
versch. Sorten  
6x1,5-L-PET-Fl.  
(1 L = € 0,83)

**7.49**

zzgl. € 3,00 Pfand

**Der Moment seid ihr!**

**Rotkäppchen Sekt**  
versch. Sorten 0,75-l-Fl.  
(Preis/Liter 3,99 €)

**2.99**



**Kapuziner**  
**Weißbier**  
versch. Sorten  
oder  
**Kellerweizen**  
20x0,5-L-Bügelgl.  
(1 L = € 1,40)

**13.99**

zzgl. € 4,50 Pfand



**Mönchshof**  
versch. Sorten  
(außer Bockbier)  
20x0,5-L-Bügelgl.  
(1 L = € 1,40)

**13.99**

zzgl. € 4,50 Pfand



**Guinness**  
**Extra Stout** oder  
**Kilkenny**  
**Irish Beer**  
6x0,33-L-Fl.  
(1 L = € 2,52)

**4.99**

zzgl. € 0,48 Pfand



**Bombay Sapphire**  
oder **Bramble Gin**  
40 % Vol.  
0,7-L-Fl.  
(1 L = € 25,70)

**17.99**



**Jever Pilsener,**  
**Fun** oder **Light**  
20x0,5/  
24x0,33-L-Fl.  
(1 L = € 1,30/1,64)

**12.99**

zzgl. € 3,10/3,42 Pfand



**Astra Urtyp**  
oder **Rotlicht\***  
27x0,33-L-Fl.  
(1 L = € 1,23)

\*nicht in allen Märkten  
erhältlich!

**10.99**

zzgl. € 3,66 Pfand



**36%  
GÜNSTIGER**

**Beck's Pils**  
oder weitere Sorten  
20x0,5/24x0,33-L-Fl.  
(1 L = € 1,15/1,45)

**11.49**

zzgl. € 3,10/3,42 Pfand



**Corona Extra**  
6x0,355-L-Fl.  
(1 L = € 3,28)

**6.99**

zzgl. € 0,48 Pfand



**Coca-Cola**  
versch. Sorten,  
teilweise  
koffeinhaltig  
20x0,5-L-Glas-Fl.  
(1 L = € 1,70)

**16.99**

zzgl. € 4,50 Pfand



**Flensburger**  
versch. Sorten  
20x0,33-L-Bügelfl.  
(1 L = € 1,82)

**11.99**

zzgl. € 4,50 Pfand



**Warsteiner  
Premium**  
versch. Sorten  
20x0,5/  
24x0,33-L-Fl.  
(1 L = € 1,30/1,64)

**12.99**

zzgl. € 3,10/3,42 Pfand

## O`zapft is!



**Doppelpack**

**Veltins Pilsener**  
2x20x0,5-L-Fl. oder  
2x24x0,33-L-Fl.\*  
(1 L = € 1,18/1,46)

\*nicht in allen Märkten erhältlich!

**26.00**

zzgl. 2x € 3,10/3,42 Pfand

Zu jedem Doppelpack:  
ein **6er Grevensteiner  
Original gratis**

zzgl. € 0,48 Pfand, solange Vorrat reicht!

**10 € gespart!**



**Löwenbräu  
Oktoberfestbier**  
20x0,5-L-Fl.  
(1 L = € 1,50)

nur solange der Vorrat  
reicht

**14.99**

zzgl. € 3,10 Pfand



**Hacker-Pschorr  
Oktoberfestbier  
Märzen**  
20x0,5-L-Bügelfl.  
(1 L = € 1,60)

nur solange der Vorrat  
reicht!

**15.99**

zzgl. € 4,50 Pfand



**7.99**

zzgl. € 1,35 Pfand

**Paulaner  
Oktoberfestbier**  
20x0,5-L-Fl./  
10x0,5 L Fl.  
(1 L = € 1,60)

nur solange der Vorrat  
reicht!

**15.98**

zzgl. € 3,10 Pfand



**Dr. Rauch Obstler**  
38 % Vol.  
0,7-L-Fl.  
(1 L = € 11,41)

**7.99**



**Dr. Rauch Williams-  
Christ-Birne, Mirabell,  
Marillenbrand oder  
Schwarzwälder  
Kirschwasser**  
je 40 % Vol.  
0,7-L-Fl. (1 L = € 18,56)

**12.99**



**UNSER  
Stammtisch  
PACKT SIE ALLE EIN.**

**GEWINNE  
EINEN WEEKENDER  
MIT ALLDRINK  
UND SCHNEIDER  
WEISSE**

**15,99**

**SCHNEIDER WEISSE**  
versch. Sorten  
20 x 0,5 l Flasche  
+ 3,10 Pfand, 11 = 1,60

Sende eine frankierte Postkarte  
mit Namen, Adresse, Telefon-Nr.,  
E-Mail und dem Betreff  
„Schneider Weisse Weekender“ an:  
alldrink GmbH  
Im Breitspiel 5, 69126 Heidelberg

Teilnahmeschluss: 27.09.2021  
(Datum des Poststempels)





**Vio Mineralwasser**  
Still oder Medium  
6x1,5-L-PET-Fl.  
(1 L = € 0,55)

**4.99**

zzgl. € 3,00 Pfand



**Bellheimer Silber Pils**  
oder **Edel Export**  
20x0,5/24x0,33-L-Fl.  
(1 L = € 1,20/1,51)

**11.99**

zzgl. € 3,10/3,42 Pfand



**bizzl Herb-Süss**  
**Orange oder Zitrone**  
10x0,5-L-Fl.  
(1 L = € 1,40)

**6.99**

zzgl. € 3,00 Pfand



**Wicküler Pilsener**  
20x0,5-L-Fl.  
(1 L = € 1,00)

**9.99**

zzgl. € 3,10 Pfand



**Karlsberg Urpils**  
20x0,5-L-Fl.  
(1 L = € 1,40)

**13.99**

zzgl. € 3,10 Pfand



**Schöffhofer**  
**Weizen-Mix**  
versch. Sorten  
6x0,33-L-Fl.  
(1 L = € 2,02)

**3.99**

zzgl. € 0,48 Pfand



**Weinland**  
**Wachtenburg eG**  
**Wachenheimer Forster**  
**Schnepfenflug**  
Riesling trocken, Q.b.A.,  
Pfalz 1-L-Fl.

**3.99**



**Weinland**  
**Wachtenburg eG**  
**Wachenheimer Portugieser**  
**Weißherbst**  
lieblich Q.b.A., Pfalz 1-L-Fl.

**3.79**



**Weinland**  
**Wachtenburg eG**  
**Wachenheimer**  
**Bischofsgarten**  
Riesling halbtrocken,  
Q.b.A., Pfalz 1-L-Fl.

**3.99**



**Weinland**  
**Wachtenburg eG**  
**Wachtenburger Rosé**  
(Heroldrebe & Lemberger)  
trocken, Q.b.A. Pfalz 1-L-Fl.

**3.79**



**Weinland**  
**Wachtenburg eG**  
**Blanc de Noir**  
trocken, Pfalz  
0,75-L-Fl. (1 L = € 5,99)

**4.49**



**Niederkirchen**  
**Weinmacher**  
**Dornfelder** Q.b.A. trocken,  
halbtrocken oder lieblich,  
Pfalz 0,75-L-Fl. (1 L = € 5,32)

**3.99**



**Niederkirchen**  
**Weinmacher**  
**Spätburgunder**  
Q.b.A. trocken oder  
halbtrocken, Pfalz  
0,75-L-Fl. (1 L = € 5,32)

**3.99**

Infos zu unseren Märkten finden Sie auf [www.alldrink.de](http://www.alldrink.de)

**Kaiserslautern**, Königstraße 117

**Pirmasens**, Arnulfstraße 70

\***Kaiserslautern**, Mainzer Straße 113

**Waldfishbach**, Moschelmühle 1

\***Kaiserslautern**, Zollamtstraße 15

**Zweibrücken**, Gewerbestraße 3

\***Landstuhl**, Torfstraße 1

\* **toom**  
Getränkemarkt  
die Getränke  
KONNER

ehemals Toom-Getränkemarkt

KL